様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

みなかみ町長  様

住  所

電話番号

氏  名             印

みなかみ町子育て家庭住宅新築補助金交付申請書

 みなかみ町子育て家庭住宅新築補助金交付要綱第 7 条の規定に基づき、補助金の交付を

受けたいので下記のとおり申請します。

 また、補助金交付の条件である私の住民登録の状況及び世帯全員の町税及び使用料の納

付状況について、町が調査することに同意します。

記

１ 工 事 面 積 等               ㎡

           詳細は別紙工事概要のとおり

２ 対 象 工 事 費               円

３ 補助金申請額               円

          《対象工事費×10％、ただし 100 万円を越える場合は 100 万円とする（千円未満は切り捨て）》

４ 施工予定期間      年  月  日 ～     年  月  日

５ 施 工 業 者  名  称：

           所 在 地：みなかみ町

           電話番号：

６ 備     考

７ 工事に占める居住面積

添付書類の確認

   □ 平面図・配置図など   □ 契約書

総床面積 住宅以外（倉庫など）面積 申請面積

㎡ ㎡ ㎡